
DOA-OZ.OQ25.i..</^.R.’to?4

2024 r.

§1

§2

§3

Zatwierdza się listę informującą o operacjach wybranych do przyznania pomocy w ramach 
naboru ogłoszonego przez Zarząd Województwa Opolskiego uchwałą nr 12051/2024 z dnia 
09 kwietnia 2024 r., trwającego w dniach od 29 kwietnia 2024 r. do dnia 06 czerwca 2024 r. 
w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji 
I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) - komponent 
Zarządzanie LSR, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 10 ust. 3 i 4 i art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. 
o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 261), art. 18 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), Podrozdziału VII.5. pkt 1-3 Wytycznych 
podstawowych MRiRW z dnia 14 sierpnia 2023 r. w zakresie pomocy finansowej w ramach 
Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 oraz § 5 ust. 21 pkt 1-3 
Regulaminu naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach Planu Strategicznego dla 
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji 1.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny 
Kierowany przez Społeczność (RLKS) - komponent Zarządzanie LSR, Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

Listę, o której mowa w §1, podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej urzędu 
marszałkowskiego.

w sprawie zatwierdzenia listy operacji w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej 
Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji 1.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny 
Kierowany przez Społeczność (RLKS) - komponent Zarządzanie LSR

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia /ć? C Zćfc/4

Uchwała Nr ? Q 6 /2024



§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn


